
 

UCHWAŁA NR  V/60/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; oraz z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
22 marca 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 
Zduńskowolskiego. 

 
 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr …../…../16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 22 marca 2016 r. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚIAMI 

NACZERLNIK WYDIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   89 969 0 89 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 509 0 61 509 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 697   43 697 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 714   7 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 838   8 838 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 260   1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 460 0 28 460 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000   9 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 300 400 3 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 3 960   3 960 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 4 000 -400 3 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

DZIAŁ 710 DZISŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   505 000 0 505 000 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   505 000 0 505 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 505 000   505 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   83 800 0 83 800 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   83 800 0 83 800 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   83 800 0 83 800 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0 4 500 4 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   4 500 4 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   83 800 -4 500 79 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 73 100 -4 500 68 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 699   1 699 

  Pozostałe odsetki 4580 1   1 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 114 542 0 3 114 542 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 114 542 0 3 114 542 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 105 295 0 3 105 295 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 535 971 0 2 535 971 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 973 551 -3 700 1 969 851 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185 870   185 870 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228   329 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 400 3 700 4 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   569 324 0 569 324 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 692   35 692 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 200 000   200 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 81 787   81 787 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 040   1 040 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 247 0 9 247 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 050 0 1 050 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 050 0 1 050 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 700   700 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 350   350 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 210 305 0 1 210 305 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 210 305 0 1 210 305 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   773 985 0 773 985 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   755 241 0 755 241 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 551   583 551 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 554   49 554 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 106 830   106 830 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 306   15 306 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   18 744 0 18 744 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 700   2 700 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 700   700 

  Zakup energii 4260 200   200 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 144   14 144 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 191 0 7 191 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   429 129 0 429 129 



  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3027 3 288 6 328 9 616 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 32 880   32 880 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 417   5 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 204 -404 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 29 355 -7 688 21 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 346 985   346 985 

  Różne opłaty i składki 4437   1 764 1 764 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85152 ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE AIDS 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.03.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 400 0 4 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 400 0 4 400 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 400 0 4 400 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:   3 400 0 3 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   104 104 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 400 -104 3 296 

5. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   1 000 0 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000   1 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016.  

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 70005- przesunięcia środków finansowych w wys. 400 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na wykonanie operatu szacunkowego w celu ustalenia czynszu 

dzierżawnego do nieruchomości Skarbu Państwa położonej w obrębie Mostki gm. Zduńska 

Wola – działka nr 106/1; 

2) rozdziału 80130- przesunięcia środków finansowych w wys. 3 700 zł, w budżecie Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli pomiędzy paragrafami wydatków, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy zlecenia zawartej z informatykiem do obsługi, 

archiwizacji danych oraz naprawy i konserwacji całego sprzętu komputerowego; 

3) rozdziału 80130- przesunięcia środków finansowych w budżecie Zespołu Szkół w wys. 8 092 

zł, pomiędzy paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowych środków 

finansowych oraz na pokrycie kosztów ubezpieczenia uczestników projektu pn.: „Zdobywanie 

kompetencji zawodowych na praktykach w Wielkiej Brytanii”; 

4) rozdziału 85152- przesunięcia środków finansowych w wys. 104 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na opłacenie składek społecznych odprowadzanych w związku 

z realizacją kampanii profilaktyczno – edukacyjnej pn.: „Porozmawiajmy o HIV/AIDS”. 

 


